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KERAAMIKAKOJAS ON MAI LÕPUNI AVATUD 
KERAAMIKAÕPILASTE NÄITUS 

„KEVAD“.
OLETE KÕIK LAHKESTI PALUTUD KÜLASTAMA!
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KONTSERDID
Laupäev, 20. mai
kell 12.00 Ingrit Vooglaidi klaveriõpilaste kontsert Vana-
linna Muusikamajas
kell 15.30 Anneli Tanksimäe ja Anna Raidami klaveri-
õpilaste kevadkontsert Vanalinna Muusikamajas
Pühapäev, 21. mai
kell 15.00 Anastassia Obili klaveriõpilaste kontsert Vana-
linna Muusikamajas
Esmaspäev, 22. mai
kell 15.00 Kristiina Jõelehe (viiul) gümnaasiumi muusika-
haru lõpukontsert Õpetajate Majas
kell 16.30 muusikakooli õpilaste kontsert Okasroosikese 
I korruse saalis
kell 19.00 Kirke Mari Kadariku kontsert Vanalinna Muusika- 
majas
Teisipäev, 23. mai
kell 18.00 muusikakooli tasemeeksam Vanalinna Muusika- 
majas
kell 18.00 Anu Randma õpilaste kontsert Okasroosikese I 
korruse saalis

Kolmapäev, 24. mai
kell 17.30 muusikakooli õpilaste kontsert Okasroosikese  
I korruse saalis
kell 18.00 muusikakooli vaheastme kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
Neljapäev, 25. mai
kell 17.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
kell 19.00 Inessa Murumaa (helilooming) gümnaasiumi 
muusikaharu lõpukontsert Vanalinna Muusikamajas
Reede, 26. mai
kell 15.30 Säde Ariel Ojasoo (helilooming) gümnaasiumi 
muusikaharu lõpukontsert džässiiklubis Philly Joe’s
Laupäev, 27. mai
kell 17.00 Tiina Pangsepa viiuliõpilaste kontsert Okas-
roosikese I korruse saalis
Pühapäev, 28. mai
kell 14.00 Ene Naela õpilaste kontsert Okasroosikese II 
korruse saalis

Pühapäeval, 21. mail kell 14.00 toimub Estonia kontserdi-
saalis konkursi „Tallinna talent 2023“ lõppkontsert, kus esi-
nevad selle aasta laureaadid. VHK muusikakooli esindavad 
Zara Durrani, Uku Gross, Carita Irjas, Emma Loona Mängli, 
Pärli Peäske, Roald Mattias Robam, Annabel Soode ja  
Sofia Troitskaja. Kontserti juhivad Annabel Soode ja Karl 
Robert Saaremäe. 
Kõik on oodatud, kontsert on tasuta!

VHK kahekümne teine  laulufestivali- 
nädal algas neljapäeval hoogsalt Aia-
kese laululaste kontserdiga ja jätkus 
reedel väikeklasside südamliku kontser-
diga.
Teisipäeval kell kümme esinevad Okas-
roosikeses 2. klassi ja kell kaksteist 1. 
klassi laululapsed. Põhikooli vabalava 
toimub kolmapäeval kell 14.30 Hopneri 
majas ja nädala lõpetavad neljapäeval 
Okasroosikeses kell kümme 3. klasside 
kontsert ja kell kaksteist 4. klasside 
kontsert. Kel aega, tulge kuulama!

LAULUFESTIVAL
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27.  LENNU LUSTIPIDU
Kolmapäeval, 19. mail saatis 27. lend mööda ühe kihvti ja 
melu täis õhtupooliku, et üksteist (küll alles kooliaasta lõpus) 
paremini tundma õppida.

Peo algul jagati õpilased kolme võrdsesse gruppi, kellest 
kõik suundusid erinevaid mänge mängima. Esimene grupp 
bingot, teine takistusrada ja kolmas kiirkohtingut. Enda tege-
vuste lõppedes liikusid grupid järgmise mängu juurde, et kõik 
kogu kremplist osa saaks.

Peale  ühismänge sai sööklas midagi maitsvat põske pista, 
teatrisaalis tantsu lüüa või niisama muljetada. Tantsupõranda 
küttis kuumaks DJ Arian Müürisepp 10.A klassist. Diskoga 
jäi rahvas väga rahule, plats oli tantsu vihtuvaid noori pungil 
täis ja tunni pärast valitses teatrisaalis lausa troopiline kliima.

Peale söömist-joomist, tantsu ja tralli kogunesid kõik 
raaamatukokku, et lõpetada õhtu südantkosutava traditsioo-
nilise ühislaulmisega. Klaveril saatis meid ikka Pille Raitmaa 
ja paari loo taustal pani kitarrikeeled kõlama Randel Purje 
10.H klassist. Saaremaa valsi ajal võtsid paar julget initsia-
tiivi ja asusid vaiba keskele valssima. Laulu lõpuks oli terve 
raamatukogu jalga keerutavaid paare täis ning meeleolu seda 
soojem ja kodusem. Koosviibimiselt lahkus kogu sats viimase 
peal energia, elava meele, ja mis peamine: mõne uue ja põneva 
tutvusega!

Uma Laur, 10.A



2.T klassi balletitund koos em
adega
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PÜHA MIIKAELI KOOLI LASTEKOORI REISI KROONIKA
27. APRILL, NELJAPÄEV
Oligi käes see kauaoodatud päev! 

Kui olime kodustega hüvasti jätnud, 
väljus buss natuke pärast kella kuut 
Mere puiesteelt. Peale umbes kahe-
tunnist sõitu peatusime natuke enne 
riigipiiri Iklas ja sirutasime veidi jal-
gu. Mõned ostsid veel veidi näkse ja 
olimegi uuesti teel.

Lõpuks jõudsime Riia lennujaama. 
Check-in’ile ja turvakontrollile järg-
nes rahulik lend. Hamburgis ootasid 
meid roheline buss, väga tore giid 
ning maitsvate näksidega kotid. Sõit-
sime veidi linnas ringi ja pärast seda 
suundusime Kieli poole. Kielis võt-
sid meid vastu võõrustavad pered ja 
sinna jõudes jaotati meid perede va-
hel ära. Kõik olid rõõmsad, kui said 
pärast lennukis ja bussis olemist veel 
natuke autos istuda! 

28. APRILL, REEDE
Me kõik ärkasime poole seitsme 

paiku, sest Saksamaa lastel polnud 
vaheaega ja me pidime nendega 
kooli minema. Koolis saimegi koori-
kaaslastega kokku ning algasid tun-
nid. Osa läks kunstitundi, teised  
kehalisse, kus neile ühte tantsu 
õpetati. Varsti lõppesid esimesed 

tunnid ning grupp, mis oli olnud  
kehalises, viidi saksa keele tundi, ning 
need, kes olid olnud kunstitunnis, läk-
sid teise klassiga ajalugu õppima, kuid 
see kujunes pigem tutvumiseks kui 
ajalooks. Pärast saime jälle omadega 
kokku ning algas kooriproov.

Peale kooriproovi suundusime sada- 
ma poole ja astusime praami pardale. 
Ilm ei olekski võinud praamisõiduks 
ilusam olla! Oli päikseline ja tuuline. 
Varsti jõudsime vastaskaldale ning 
kõndisime ringi. Leidsime ka ühe 
lepatriinu, kellele sai osaks au meiega 
praamil sõitu nautida.

Varsti olime teisel, tuttaval kaldal 
tagasi ning sõime, kes friikartuleid, 
kes Fish ’n’ Chips’i. Kella kolmeks 
olime kooli juures tagasi ning sõitsime 
oma peredega kes kuhu.

29. APRILL, LAUPÄEV                              
Täna jõudiski kätte kauaoodatud 

kontserdipäev! Hommikupooliku  
veetsime osaliselt kodudes ja kell 11:00 
saime kõik kokku meie suurepärase 
kontserdisaali ees, milleks oli remon- 
dis oleva kontserdisaali asemel tege-
likult spordisaal, Wunderino Arena. 
Seal laulsime Liinele, meie koori- 
õpetaja Ave tütrele sünnipäevalaulu, 
kuna ta sai just sel päeval 9-aastaseks! 

Saime areeni sisse ning siis algas 
üli-ülipikk proov koridoris häälte lahti  
laulmisega. Pärast seda tuli söögi-
paus. Lõppude lõpuks hakkasid kõik 
vanemad ja ei-tea-kes-veel sisse val-
guma. Siis alustati kontserti Liinele 
mõeldud saksa keelse sünnipäeva-
lauluga. Muud märkimisväärset ei ol-
nudki kui see, et ühte laulu alustasime 
kogemata kvardi võrra kõrgemalt! 

Kontserdi lõpetas laul „Singing a 
Song”, mida laulsime kõikide kooride-
ga koos. Pärast tegime terve kooriga 
pilti, enne kui mingi kannatamatu 
naisterahvas meid sealt välja ajas. Siis 
sõitsime me jälle kõik kodudesse vii-
mast õhtut nautima. (Või noh, tegeli-
kult sõitsid kõik restoranidesse!)

30. APRILL, PÜHAPÄEV
Meie reis oli nüüd lõpule jõudmas. 

Pered tulid meid bussi peale saatma 
ning laulsid meile veel ühe laulu ja 
meie vastasime neile soovide lauluga. 
See oli nii ilus! Jätsime Kieli ilusate 
majadega hüvasti. Pika ja igava bussi-
sõidu asemel tuli tõeline koorireisi-
bussisõit! Esimese sõidu ajal, Kielist 
Hamburgi, laulsime läbi TERVE lau-
liku. Riias lennuki pealt maha saanud, 
järgnes veel üks bussisõit Tallinna, 
mille jooksul mängiti nii ajalehte, 
kaarte kui ka uut sorti plaksumänge, 
mis sisaldasid nii Soome laeval asu-
vat Starbucksi kui ka koorireise bus-
sis. Lõpuks õpetati ka välja tulevane 
programmeerija, Marta, kes kirjutas 
plokkide abil „Sepapoiste” viisi! Seati  
ka „Sepapoiste” laulule uued variat-
sioonid ja tehti ohtralt pilte loojuvast 
päikesest. Varsti olimegi tagasi Tal-
linnas, ja ma arvan, et kõik prantsa-
tasid kohe väsinult voodisse, kui koju 
jõudsid. Kokkuvõttes oli hiiglama tore 
reis!!! Loodan, et koorireise tuleb 
veel!

Lõpetuseks: aitäh meie lahedatele 
õpetajatele, Katrinile ja Avele, kes 
meid sellele seiklusele üldse viisid, 
Kieli linnavalitsusele, kes meid toe-
tas, ning muidugi ka meie lahketele 
võõrustajatele! Suur-suur aitäh!
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Veni creator spiritus

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN: 
VHK GÜMNAASIUMI JALGPALLITURNIIR
Kolmapäeval, 17. mail, samal ajal kui abituriendid matemaatikaeksamit sooritasid, toimus 
Kalevi staadioni kunstmuruväljakul VHK gümnaasiumi 10. ja 11. klassi jalgpalliturniir.
Iga klass pidi väljakule saatma kaheksaliikmelise tiimi. Et mõnes klassis oli poisse vähe, 
liideti need teistega ning seetõttu võttis omavahel mõõtu 9 meeskonda: 10.H, 10.M, 
10.A/K, 10.R, 11.H, 11.A/C, 11.R, 11.K, 11.M. Võistlemine käis kahes alagrupis ning pärast 
alagrupimänge toimusid kohamängud. Mängu pikkus oli 12 minutit ning väljakutel val-
vasid korda kohtunikud õpetaja Aivar Saar ja Rein Sokk. Samuti aitas korraldusele kaasa 
õpetaja Margit Toom.
Meeskonnad olid tasavägised ja õhkkond pingeline ning kuigi publikut staadioni kõrval 
ilmatu palju ei olnud, oli meeleolu võimas ning väljaku kõrval kõlasid pasunad ja võis sil-
mata ka meeskondadele tehtud toetusplakateid. 
Võiduhimu oli kõikidel suur ja finaalis olid vastamisi 10.M ja 10.A/K. Mõlema meeskonna 
mängijad näitasid suurepärast tehnilist osavust ja kiirust, luues ohtlikke rünnakuid. Otsus-
taval hetkel lõi 10.K klassi mängija Tristan Vertmann värava ja võitjaks osutus 10.A/K sei-
suga 1:0. Teisele kohale jäi seega 10.M, kolmandale aga 11.A/C peale 11.H klassi võitmist 
3. ja 4. koha mängus.
Kokkuvõtteks möödus päev sportlikult ja meeleolukalt. Suur aitäh kõikidele võistlejatele 
ja kaasaelajatele!

Maarja Tarto, 10.K

ÕNNITLEME
8.- 13.maini toimus kõrgetase-
meline David Geringase nime-
line rahvusvaheline tšellistide 
konkurss Klaipedas. Dylan 
Scuffham (2. klass) saavutas 
A vanusegrupis 3. koha. Palju 
õnne laureaadile, õpetaja 
Ruslan Petrovile ja suur tänu 
vanematele toetuse eest! 
Rohkem põnevat infot konkursi 
kodulehelt: https://celloklaipe-
da.artistdb.eu/en/b/index


